[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　月　日

花巻市長　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

花巻市民間宅地開発支援事業認定申請書

　花巻市民間宅地開発支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の内容
　　事業計画書（別紙１）のとおり

別紙１

事業計画書
	補助事業名
	花巻市民間宅地開発支援事業

	所在地
	花巻市

	分譲面積及び区画数
	　　　　㎡　　　　区画

	分譲の形態
	宅地分譲　　区画　・　建売分譲　　　区画

	１区画当たりの分譲面積
	最少区画面積　　　㎡　・　最大区画面積　　　㎡

	新設道路面積及び幅員
	　　　　㎡　・　幅員　　　ｍ

	セットバック面積及びセットバック後の既存道路幅員
	　　　　㎡　・　幅員　　　ｍ

工事施工者
	住所又は所在地

	名称又は氏名

	電話番号

	造成予定
	着手日

	完了日

	造成費用
	　　　　　　円

別紙２

収支予算書
（単位　千円）
	科目
	金額

	収入
	自己資金

	借入金

	補助負担金

	計

	支出
	用地費

	工事費

	　整地工事費

	　道路工事費

	　排水施設工事費

	　給水施設工事費

	事務費

	借入金利息

	計

別紙３

宅地開発事業の施行等の同意書

年　　　月　　　日
開発者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　様

権利者　住所
氏名
連絡先

私が権利を有する次の物件について、上記開発者が宅地開発に関する工事を実施することに同意します。なお、公共施設の用に供する土地となる場合についても異議ありません。
	物件
番号
	物件の
種別
	所在・地番
	地目
	面積(㎡)
	権利の
種別
	摘要

備考　１　「物件の種別」欄には，土地，建物，工作物等の種別を記入してください。
２　「権利の種別」欄には，所有権，永小作権，地上権，賃借権，質権，先取特権，抵当権等の別を記入してください。
３　「面積（㎡）」欄には，物件が建築物の場合は，建築延床面積を記入してください。
４　印鑑証明書を添付してください。